
お取引先各位

有限会社エイベスト

大阪市福島区大開2-4-11

TEL06-6463-2226

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、ひとかたならぬご愛顧をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら下記の期間、夏季休業日とさせていただきます。

休業期間中は何かとご不便お掛けしますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

《夏季休業期間》　

2024年8月10日（土）～8月18日（日）

《夏季休業に伴うご注文の締切日時と出荷日について》

　8月8日(木)12:00までのご注文

　8月8日(木)12:00以降　8月19日(月)12:00までのご注文

《タッチアップペイント・フエルトペンについて》

タッチアップペイント、フエルトペンなど一部の商品につきましては、当日出荷できない場合がございます。

詳しくはお尋ねください。

以上

2024年7月吉日

出荷日

8月8日（木）

8月19日（月）

ご注文の締切日時

【　夏季休業日のお知らせ　】

記


